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Diantina Zuna, është diplomuar në fushën e
Drejtësisë dhe me pas e specializuar për të
Drejtë Tregtare në Universitetin “Barleti”, si
dhe mban titullin Avokat që prej vitit 2016.
Duke qenë se u diplomua me rezultate të
larta, Barleti i dha mundësisë të jetë pjesë e
stafit të UMB. Ka një eksperiencë shume
vjeçare në administratën e Barletit Group e
angazhuar në projekte të ndryshme, prej me
shumë se një dekade. Aktualisht asistente
pedagoge në Departamentin e Drejtësisë
dhe koordinatore e Zyrës së Pranimit dhe
Regjistrimit, dhe njëkohësisht përgjegjëse
për transferimet pranë kësaj zyre.
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